様式第6号の6(第11条の3関係)
食品衛生責任者設置(変更)届
鳥取県中部総合事務所長　　様
　食品衛生責任者を設置(変更)したので、鳥取県食品衛生条例施行規則第11条の3の規定により、下記のとおり届け出ます。
　　年　　月　　日
届出者
郵便番号
住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
記
	施設
	所在地

	名　称

	許可番号

	営業の種類

	食品衛生責任者
	氏名

	資格

	食品衛生責任者の設置(変更)予定年月日

　添付書類
食品衛生責任者を２名以上設置する場合においてその一部を変更するときは、変更後の食品衛生責任者の一覧表
注
食品衛生責任者の資格欄は、鳥取県食品衛生条例施行規則第11条の2第1項各号のいずれか該当する資格を記載すること。なお、資格の取得を予定している場合は、取得予定時期を記入すること。